B

Perigra-

Progr

수 ♀

Perigraphe, tituli Regii complementum habet, h. m. FINL. DUX.
ETHO. ET. CAR. DO. ING. Ab utroque latere hic nondum
videbis signa Sulphur. & Mercur. apposita, puare vulgo hoc Du-
catorum genus vocari solet Chymicum. Quos autem A. 1633.
fornatos videbis, habent utrique Insignium lateri appositæ signa
Sulphur. & Mercur., unde communiter der Chymische Duxaten,
audit: cum tamen inter nummorum peritos constet, assumptum hoc
monetarii Erfurtensis Weismantelii signum fuisse. Vid. b JUNCK.
Vit. Luth. Numism. §. 19. pag. 342 nota 1, & LILIENTHALII
vollständiges Thaler-Cabinet. p. 38. n. 118. Adeo certe lucri
cupiditatem sub sua potestate non habuit Weismantelius, ut bien-
nio etiam post fata glorioiss. Regis sibi temperare haud potuerit,
quo minus novo marculo hos aureos recuderit, in quibus tamen
posticæ epigraphe est correctior. Annum 1633. inferioribus ap-
posuit tesserae Sveciæ lateribus; sed A. 1634. supra fere celavit,
juxta coronam.

Constat interim, hunc Thrasybulum Germaniæ. A. 1612. 18
annos natum, imperare cœpisse, neque tamen ante A. 1617. co-
ronatum fuisse. Hinc in monetis, intra hoc quinquennium factis, ple-
rumque *Rex designatus*, & *Princeps Hæres* vocatur, quod ex nummo
quodam argenteo, quia ab iis, quos Cel. LILIENTHALIUS. p. 37.n.
115. & p. 419. atque Jacobi p. 34. n. 119. jam produxerunt, anno for-
mationis, differt, probare juvat. Cernitur namque in Eodem effigi-
es Regis armati, bacillo imperatorio insignis, & monili decore or-
nati. Epigraphe autem duas complet lineas, quarum altera &
extrema hæc est **GUSTAVUS ADOLPH.** D. G. DE-
SIGNAT. REX. SVECIÆ PRINCEPS HÆRE. Interior autem
quaæ circa Regem est, Regis nomen titulumque ingeniose perlite-
ras initiales tegit, symbolumque & pœtatem exprimit ita, **GLO-**
RIA ALTISSIMO SUORUM REFUGIO. Suis præterea radiis
Hebraicum JEHOVA nomen superne monetæ impressum sacrum
Optimi Regis caput illustrat atque tuetur. In averla autem facie
tria signa ornantur a majori quadam corona in margine autem ha-
lebis: **III SVENSKÆ MARCK,** 1615, Dni Var,

§. IX.

§. IX.

CHRISTINA filia, Patrem suum secuta suis regnis
Ipsa præesse cœpit A. 1640. Varia ab Eadem numismata signata
fuerunt, & quanti Ipsa numos, præserium antiquiores, fecerit, testa-
bitur Cimeliarchium Ejusdem in Spanhemiano Opere ubique fere
laudatum, & peculiari diligentia ab Franc. CAMELO, qui eidem
præfests fuit, descriptum. Quid? quod mille scutis unu[m] in
Septimii Severi æreum ab eadem fuisse redemptum, minime miretur
RINCKIUS de Veteris Numism. potent. & qualit. cap. 3. §. 4. p. 19.
Prodeat itaque aureus Christianæ faciem impensis promissisque ca-
pillis, qui tamen non sunt sine lege, ornatam, cum imposta co-
rona, referens, hasce voces exhibens: CHRISTINA.
D. G. SVEC. GOTH. VAND. REGINA, quæ in altero latere,
cujus medium Sveciae insignia, eaque coronata occupant, ita com-
plentur: PR. FINL. DUX. ET. HON. ET. CAREL. DO. IN.
1648. Parum ab eo differt: *Nummus aureus Civitat. Revaliens.*
cum urbis signo A. 1650. percussus, nisi quod Reginam fecerit
nudis humeris, cinnisque pendulis capillatam, & corona in occi-
pitio insignem, b. D. B.